Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infrin-
gere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc et cetera usque incursurum.

Datum Laterani, VIIIo Idus Aprilis, anno XIIIo.

 8) S. Br. XIII 1 Anm. 8. 
 9) Pelagius, KD. von S. Lucia in Septasolio 1206/1207, KP. von S. Cecilia 1211, (K.-)B. von Al-
bano 1213–1230. Vgl. Maleczek, Papst und Kardinalskolleg, 166–169; ders., Kardinalskollegium, 
154–156. 

Briefe XIII/45 bis 46
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Register Papst Innocenz’ III.70

fecistis audientiam appellari. Cuius appellationem et cetera usque ipsiusd) prebende 
dictum M(orellum) clericum induxerunt; contradictores et cetera usque * poste) hec 
autem eidem clerico et F., archidiacono ecclesie vestre, procuratori vestro et cetera 
in eundem fere modum ut in alia usque frivolamf) reputantes, sentenciam eiusdem 
subdiaconi2) auctoritate apostolica duximus approbandam. Unde dilectis filiis chris- 
 tianitatis3) et Capelleg) ducis4) decanis et magistro G. canonico, Diuionen(sibus), nos-
tris dedimus litteris in mandatis, quatinus dictum F. ad solutionem pecunieh) pre-
taxate per censuram ecclesiasticam appellatione remota conpellant et sepedictum 
M(orellum) inducant in corporalem pocessionem prefate prebende ac tueri procurent 
inductum stallum in choro et locum in capitulo assignantes eidem; contradictores, 
si qui fuerint, vel rebelles per eandem censuram sublato cuiuslibet contradictionis 
et appellationis obstaculo conpescendo. Quocirca discretioni vestre per apostolica 
scripta precipiendoi) mandamus, quatinus dictis exequtoribus super hocj) nullatenus 
opponatis, sed mandatum eorum recipiatis humiliter et servetis permittentes eundem 
Morellum pacifica ipsius prebende pocessione gaudere.

Datum Laterani et cetera ut in alia per totum.

Scriptum est ipsis exequtoribus super hoc fere in eundem modum ut in alia usque 
conpescendok).

Quodsi non omnes et cetera, duo vestrum ea et cetera.
Datum Lateranil) et cetera ut in alia per totum.

 d) Br. XIII 45 S. 67 Z. 23.  e) Br. XIII 45 S. 67 Z. 24.  f) Br. XIII 45 S. 69 Z. 11.  g) Bos
quet: … Capellae.  h) -e- über der Zeile nachgetragen.  i) Fehlt bei Bosquet und Migne.  j) Bei 
Baluze und Migne folgt: vos.  k) Oben Z. 12.  l) Lateranen.

 2) S. Br. XIII 45 Anm. 6. 
 3) Landdekan von Dijon. Vgl. Dict. HGE 14 (1960) 475.
 4) Dekan der von Herzog Hugo III. von Burgund 1173 gegründeten Sainte-Chapelle (Kollegiat-
stift Notre-Dame und Saint-Jean-Évangeliste) in Dijon, Diöz. Langres. Vgl. Roussel, Langres, IV 
41f.